
 
 

UCHWAŁA NR LX/478/24 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Kije” 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15, art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVI/352/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 stycznia 2023 roku,                      
w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kije (Dz.U. Woj. Św.                
z 2023 r. poz. 840 zmienioną Uchwałą nr XLVII/366/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 13 marca 2023 r. 
zmieniającą Uchwałę Nr XLVI/352/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 stycznia 2023 roku, w sprawie 
przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kije wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zmienia się dotychczasowe brzmienie w § 16 ust. 2 pkt 1 i nadaje się nowe, następujące brzmienie: §16 
ust. 2 pkt 1 „Częstotliwość opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
powinna być zgodna z wytycznymi wynikającymi z instrukcji eksploatacji tych oczyszczalni, przy czym 
opróżnianie tego osadnika powinno odbywać się nie rzadziej niż raz na dwa lata”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1483


	UCHWAŁA NR LX/478/24 RADY GMINY W KIJACH z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-02T06:46:15+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




